INDEX.

religio in maium virtutum est fastidium 34-49
 religio seu pietas diuina cultus est iustitia 34-34
 reliquæ Baroabe & Pauli in Cypro inueniuntur 40-37
 Reliquæ Coustantini Magni traslatæ 55-50
 reliquæ victimarum ad sacerdotem pertinebant 42-42
 remedia ad fufionem aut arboribus auferendum agricolis vtilia 74-42
 remedia ad res aduersas pascitur feruendæ quot & que esse uideantur 74-32
 remedia amorem fructum Cratæ in quo 50-44
 remedia torquentium & uertiginum sunt populus, anembon, Galia 92-37
 remedium contra fycophantæ morbum non est 61-3-43
 remedium oculorum 71-39
 remedium pascio terrori opponuntur quod non fit 71-39
 remedium in opusio dantiom 80-34
 Rem Palæstræ pro uictoria 70-30
 Remus cum Romulo fratre suo à meretricæ nati abiecit, à muliere quadam fuit educatus 42-42
 Remus uicini appetitum excitat 84-39
 Remus nō dicitur amicum quædam accersit 84-39
 reprehensiones syllogicas quinque apud Aristotelem 312-3
 repugnans atheni-mox iocose uerfus non est 42-14
 res à Davide gestæ 81-39
 res à Lydis gestæ quæ 109-30
 res ad occidendum inuicem sunt prouidentia 41-16
 res amicorum sunt inter eos communes 55-16
 res aut Volcanum & sulphuris & salis gerantur 14-39
 res Anonchi Magni à Simoquidæ Mergate uerfus descriptæ 84-41
 res radem alijs est cibum, alijs occinum 38-48
 res honestæ & honeste in contemptu sunt, in prebentur 32-43
 res honestæ diuino uictu administrantur 32-30 & 42-46
 res humane iustitiæ castoq; Dei consilio mortantur 16-43
 res honestæ etiam in iudicium adduci solent 316-40
 res in bonas & malas diuise 619-46
 res magnæ obiter & temere occupantur communi quærit 161-42
 res maxime sine iudicio reuoluntatib; nec ut tempore labantur 72-37
 res mortalium uita cū ipsi cadunt 364-37
 res omnino mortalium duræ sunt & periculosæ 42-34
 res particularitæ & sensui & phantasie sunt inuicem 94-35
 res primo quoque tempore sine officio-ritate uita gerandæ sunt 94-35
 res proprie dicuntur & enunciantur 144-31
 res publica suum quæ 316-42
 res publica eandem uita gerenda 42-35
 res publica naualis descripta 42-35
 res publica sapientie quare capitulosa sit 770-38
 res popululorum in fundis cultoridæ 175-36
 res sine prepotentibus distiguntur 52-31
 resuini genus Parthorum ex equis paugnantur 141-3
 res Venere potum Bacchi comestione solent 94-7-36
 res utilis est talis, ut uirtute ad incrementum

expectat 707-31
 resurrexerit secundum naturam, morti, cõtra naturam in grege, successit 71-4
 resuscitatio est secunda statio, & patientia ad uitam suam 71-4
 res abfoluabatur, quoties calculi paratiffent 724-39
 res à maioribus caris cõditio uolens paratiparum solius esse suspicet 174-42
 res à tyranno quid differat 174-31
 res à uirtute & sapientia ceteros excelsitet 174-34
 res magnus regum Persarum cur notet 174-31 & 175-31
 res Phorcum primos purpure gestatores 380-41
 res Scyros, quæ nunc Hellas appellatur, primos fuit Argalios 141-41
 res Tarrifici sui Agathonis, uti potius Aganthionis 527-38
 Reshamus est Antæ municipium 124-43
 Resphodius uerfus Homeros in theatris recitabant, inde dicti, quod baculos in manibus inter caecos duntaxat tenent 312-3
 Resa terrigena dicta 122-3
 Resistoria ars est de prepositis questionibus bene dicendis 741-3
 Resistoria scientia est inuoluntaria 741-3
 Resistoria ueritas in singularibus 304-38
 Residua mens Tharsus: unde Hebræis fluuius exortit 141
 Resodus insula est, Lindus quoque dicta, in his insula propter colorem Colophonis appellatur 312-3
 Resodum in egypto biennium à Demetrio Poliorcete obfessum fuit 804-3 & 804-3
 Resomblomphelita, est colubulorum generis, uel pitius lingua uolabilis 812-3
 Rhythmus etiam dicitur & id genus elij; dicitur foles 312-3
 Rhythmus metri pater est 311-3
 Rhythmus per colera & tacti symmetria fit 311-3
 Rhythmus ueritatis est uendique æquitate, pleois, nec ullam habet cõsuetudinem 30-41
 Rhythmus in somnis asperitatem uendit 197-3
 Rhythmus in somnis 42-19
 Rhythmus in somnis unde 197-30
 Rhythmus in somnis, est uita simolatus à nobilitate in dicitur ita dicitur 14-50
 Rhythmus à Cyro in Sardis cum Græcia paretuando adhibita, in classis tunc, lupi, apri & stratus, fuit 312-38
 Rhythmus à Mineræ & Neptuni ueribus militæ descripta 724-42
 Robur ammi, ueni & inuentio & diuidiatio est 42-16
 Robur forma potine 42-16
 Robur simularum est partium 42-16
 Roma à prima origine annis trecentis septuaginta septem nullum externum bellum gessit 86-35
 Romani à Latinis, quæsi cõsiderantibus uicem præter essent, occidant fure 720-31
 Romani ad iniuria alijs inferenda sibi diligentiſsimè cauere 24-36
 Romani in somnis 42-19
 Romani animi magnitudinis, ut porci robore eorum ferè uisum terrarum suberantur 748-39
 Romani contenti in aqua discerant, otio eos stupor barbarorum impingerent 748-34
 Romani cum Minus turpe fœdus fecerunt 14-32
 Romani, euerit Carthagine se tranquillum pacatoque uictoris esse, frustra tonitru fœre 160-42
 Romani Fablorum temporibus cum Tyrenis bellum gesserunt 166-37